
Riksdagens Skrifvelse N:o 152. 23

N:o 152.

Uppläst och godkänd af Första Kammaren den 17 maj 1904. 
— _ — — Andra Kammaren den 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående viss ändring i gällande förordning 
angående stämpelafgiften.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 41.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition, n:o 84, af den 26 sistlidne 
februari bar Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att besluta, att 
8 § i kungl. förordningen angående stämpelafgiften den 2 juni 1899, 
sådan denna § lyder enligt kungl. kungörelsen den 14 juni 1901, skall 
i nedannämnda delar erhålla följande förändrade lydelse:

§ 8.

B) Öfriga stämpelpliktiga enskilda handlingar.

Försäkring skref eller annan handling, hvarigenom försäkring med­
delas; lika med Certeparti.
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Af en inom Riksdagen verkställd utredning rörande de svenska 
försäkringsbolagens beskattningsförhållanden i utlandet framgår, att i 
de länder, som utredningen omfattat, i allmänhet icke göres någon 
skillnad i beskattningshänseende mellan inländska och utländska för­
säkringsbolag, och att inom åtskilliga af sagda länder de utländska 
försäkringsbolagen, såväl erlägga skatt för inkomst af rörelse som ock 
äro underkastade beskattning i form af stämpelafgift. Ehuru det ur 
flera synpunkter kunde anses vara önskvärdt, att de ifrågavarande be­
stämmelserna blefve ordnade de olika länderna emellan på grundvalen 
af reciprocitet, har Riksdagen likväl ansett sig böra bifalla Eders 
Kungl. Maj:ts proposition.

Riksdagen föreställer sig emellertid, att, då stämpelafgiften å 
utländska försäkringspoliser borttages, Eders Kungl. Maj:t icke lärer 
underlåta att i de länder, där svenska försäkringsbolag drifva rörelse, 
söka åt dessa bolag utverka motsvarande förmåner, i den mån bolagen 
icke redan må vara i åtnjutande däraf.

Stockholm den 17 maj 1904.

Med undersåtlig vördnad.
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